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Grosshalle 2016/17: 2.-4. Liga 

Die Mannschaften 

Nr. Grosshalle 2. Liga  Nr. Grosshalle 3. Liga  Nr. Grosshalle 4. Liga 

1 FB Widnau 2  1 TS Schwarzach 1  1 FBT Flums 2 

2 FB Widnau 3  2 TV Trogen  2 FBT Flums 3 

3 FB Montlingen 1  3 FB Montlingen 2  3 SVD Diepoldsau 5 

4 SVD Diepoldsau 3  4 TV Herisau  4 STV Schwarzenbach 2 

5 FB Schwellbrunn 1  5 TS Schwarzach 2  5 TS Schwarzach 3 

6 STV Walzenhausen 1  6 STV Walzenhausen 2    

7 TSV Oberbüren  7 SVD Diepoldsau 4    

8 TSV Waldkirch 2  8 TV Rebstein 2    

Der Modus in Kürze (Auszug aus dem SAP-Reglement Halle) 
Alle Ligen: Zwei Gewinnsätze mit 11 Ballpunkten (max. 15:14). *Anspielzeiten ab zweitem Spiel sind Richtzeiten. 

2.+3. Liga: Nach der einfachen Qualifikationsrunde bestreiten die Teams auf den Rängen 1-4 die Aufstiegsrunde, die Teams der 
Ränge 5-8 die Abstiegsrunde – mit jeweils halbierten Punkten. 

4. Liga: Nach der zweifachen Qualifikationsrunde (Vor- und Rückrunde) bestreiten die Teams auf den Rängen 1-4 die 
Aufstiegsrunde – mit jeweils halbierten Punkten. Für das fünftplatzierte Team ist die Saison zu Ende. 

Der Spielplan 

2.+4. Liga 
Spielraster 

Zeit* 

SA 26.11.2016 SA 17.12.2016 SA 04.02.2017 SA 11.02.2017 
Berneck (Stäpfli) 

Org. STV Berneck  
Thurnheer Roland 

078 828 38 02 

Diepoldsau (Kirchenfeld) 
Org. SVD Diepoldsau  

Weder Fabian 
079 761 57 58 

Widnau (Wyden) 
Org. Widnau Faustball 

Linder Benno 
079 350 97 06 

Gais (OZ Gaiserau) 
Org. Schwellbrunn FB 

Danuser Claudio 
079 242 22 47 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

1 09.00 2-01 1-2 3 4-07 2-3 5   

2 09.30 2-02 3-4 2 4-08 4-5 2   

3 10.00 2-03 1-3 4 4-09 1-3 4 2-20 5-3 2 2-29 ↓ 5.-8. 6. 

4 10.30 2-04 2-4 1 4-10 2-5 3 2-21 2-8 3 2-30 ↓ 6.-7. 8. 

5 11.00 2-05 1-4 3 4-11 2-1 5 2-22 5-2 8 2-31 ↓ 5.-6. 7. 

6 11.30 2-06 5-6 7 4-12 4-3 1 2-23 3-8 5 2-32 ↓ 7.-8 5. 

7 12.00 2-07 7-8 6 4-13 5-1 4 2-24 6-4 1 2-33 ↓ 5.-7. 6. 

8 12.30 2-08 5-7 8  2-25 1-7 4 2-34 ↓ 6.-8. 7. 

9 13.00 2-09 6-8 5 2-11 1-8 5 2-26 6-1 7  

10 13.30 2-10 5-8 7 2-12 5-4 8 2-27 4-7 6 2-35 ↑ 1.-4. 2. 

11 14.00  2-13 1-5 4 2-28 6-7 1 2-36 ↑ 2.-3. 4. 

12 14.30 4-01 1-2 3 2-14 8-4 1  2-37 ↑ 1.-2. 3. 

13 15.00 4-02 3-4 2 2-15 7-2 6  2-38 ↑ 3.-4. 1. 

14 15.30 4-03 1-5 4 2-16 6-3 7  2-39 ↑ 1.-3. 2. 

15 16.00 4-04 2-4 1 2-17 2-6 3  2-40 ↑ 2.-4. 3. 

16 16.30 4-05 3-5 2 2-18 7-3 2   

17 17.00 4-06 1-4 5 2-19 3-2 6   

18 17.30     
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3.+4. Liga 
Spielraster 

Zeit* 

SA 19.11.2016 SA 03.12.2016 SA 28.01.2017 SA 04.02.2017 
Lauterach (Mittelschule)  

TS Lauterach 
Dunst Erich 

+43 676 8377 3428 

Berneck (Stäpfli) 
Org. STV Berneck  
Thurnheer Roland 

078 828 38 02 

Berneck (Stäpfli) 
Org. STV Berneck  
Thurnheer Roland 

078 828 38 02 

Oberriet (Bildstöckli) 
FB Montlingen  

Lüchinger Marco 
079 468 28 05 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

Liga. 
Spiel-Nr. Spiel Schiri 

1 09.00   3-20 5-3 2 4-21 ↑ 1.-4. 2. 

2 09.30   3-21 2-8 3 4-22 ↑ 2.-3. 4. 

3 10.00 3-01 1-2 3 3-11 1-8 5 3-22 5-2 8 4-23 ↑ 1.-2. 3. 

4 10.30 3-02 3-4 2 3-12 5-4 8 3-23 3-8 5 4-24 ↑ 3.-4. 1. 

5 11.00 3-03 1-3 4 3-13 1-5 4 3-24 6-4 1 4-25 ↑ 1.-3. 2. 

6 11.30 3-04 2-4 1 3-14 8-4 1 3-25 1-7 4 4-26 ↑ 2.-4. 3. 

7 12.00 3-05 1-4 3 3-15 7-2 6 3-26 6-1 7  

8 12.30 3-06 5-6 7 3-16 6-3 7 3-27 4-7 6 3-29 ↓ 5.-8. 6. 

9 13.00 3-07 7-8 6 3-17 2-6 3 3-28 6-7 1 3-30 ↓ 6.-7. 8. 

10 13.30 3-08 5-7 8 3-18 7-3 2  3-31 ↓ 5.-6. 7. 

11 14.00 3-09 6-8 5 3-19 3-2 6 4-14 4-2 3 3-32 ↓ 7.-8 5. 

12 14.30 3-10 5-8 7  4-15 5-3 1 3-33 ↓ 5.-7. 6. 

13 15.00   4-16 4-1 5 3-34 ↓ 6.-8. 7. 

14 15.30   4-17 3-2 1  

15 16.00   4-18 5-4 2 3-35 ↑ 1.-4. 2. 

16 16.30   4-19 3-1 4 3-36 ↑ 2.-3. 4. 

17 17.00   4-20 5-2 3 3-37 ↑ 1.-2. 3. 

18 17.30    3-38 ↑ 3.-4. 1. 

19 18.00    3-39 ↑ 1.-3. 2. 

20 18.30    3-40 ↑ 2.-4. 3. 
 


